



Veteranerna

Tävlingsvillkor

Veterangolfen 2021

Vi som blir 60+ i år

Följande gäller i tillägg till [Skerike GK:s generella tävlingsvillkor](#).

Vi spelar 17 ronder

I OoM räknas de 11 bästa omgångarna.

Poäng i respektive rond kommer att fördelas på följande sätt från första plats och nedåt:

15,13,11,9,8,7,6,5,4,3 och därefter 2 poäng för fullföljd tävling till övriga.

Tävlingsrond 7 och rond 14 kommer att spelas som 4-manna scramble. Ni anmäler er som vanligt och sedan lottar tävlingsledningen ihop lagen

Första boll startar klockan 0900

Alla kan välja tee fritt vilket innebär att herrar kan spela från Vit, Gul, Blå eller Röd tee och damer från Gul, Blå, Röd eller orange tee. Tee måste väljas vid anmälan. Om inget val görs hamnar herrar på gul tee och damer på röd tee.

OBSEVERA att gjort val kommer inte att ändras efter anmälningstidens utgång.

Prisfördelningen i respektive rond ser ut som följer.

Vid deltagare upp till och med 25 spelare har vi tre pristagare.

Vid 26 – 35 spelare har vi 4 pristagare Vid 66 – 75 spelare har vi 8 pristagare

Vid 36 – 45 spelare har vi 5 pristagare Vid 76 – 85 spelare har vi 9 pristagare

Vid 46 – 55 spelare har vi 6 pristagare. Vid 86 – 95 spelare har vi 10 pristagare

Vid 56 – 65 spelare har vi 7 pristagare Vid 96 – 105 spelare har vi 11 pristagare

Priser kommer finnas att hämta i receptionen dagen efter tävlingen. Se resultatlistan på Min Golf. När folkhälsomyndighetens rekommendationer tillåter så kommer vi arrangera prisutdelningar på vanligt vis igen utanför klubbhuset. Då gäller att spelare måste vara på plats för att få ta emot pris annars tillfaller det nästa spelare i resultatlistan.

Spelare skall anmäla sig via golf.se eller via receptionen **senast klockan 12.00** dag före tävling och startlistan skall publiceras på golf.se senast 16.30 samma dag. **Efteranmälan** kan ske på speldagen direkt på klubben.

Tävlingsavgiften är 70 kronor inklusive kaffe och smörgås.

Så länge FHM,s nuvarande riktlinjer gäller har spelare som önskar använda bil rätt att kräva att få åka ensam. Om du kan tänka dig att dela bil så ange det i anmälan.

Betalning och hämtning av scorekortet skall ske senast 30 minuter innan sista starttid.

Tävlingsledare och tillika lottningsansvarig finns angivet i respektive tävling,

Dåligt väder är ingen anledning till att inte komma till start.

Veterankommittén

Ove Werngren, Ingrid Karlberg, Fritjof Jonsson, Göran Åkerlund, Pia Svensson

Marika Jacobsson. Styrelsens representant Åke Westerlund